24/11/2017 :: SEI / UFPR - 0576109 - Portaria ::

https://sei.ufpr.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=644904&infra_sistema=1… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 86, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2017

O Vice-diretor do Campus Avançado em Jandaia do
Sul da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas
atribuições, tendo em vista a Resolução 002/00-
COPLAD e CONSIDERANDO o constante no
processo 23075.212922/2017-46,

RESOLVE:

I. Designar para compor a comissão responsável pela terceira etapa da avaliação de desempenho em estágio
probatório do servidor SIMÃO NICOLAU STELMASTCHUK - 204733, ocupante do cargo de Professor – Classe
Adjunto, lotado no Campus Jandaia do Sul, os seguintes membros:

ADRIANO RODRIGUES MANSANERA - 204966
ANDRÉ LUIZ JUSTI - 204025
WILLIAM JUNIOR DO NASCIMENTO - 203960

Prof. Dr. José Eduardo Padilha de Sousa
Vice-diretor do Campus Avançado em Jandaia do Sul
Universidade Federal do Paraná

Documento assinado eletronicamente por JOSE EDUARDO PADILHA DE SOUSA, VICE
DIRETOR DO CAMPUS JANDAIA DO SUL, em 24/11/2017, às 10:26, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0576109 e o
código CRC 9DC99518.

Referência: Processo nº 23075.212922/2017-46 SEI nº 0576109

https://sei.ufpr.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0